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معاون زیارت استانداری اعلام کرد : 

برگزاری برنامه های جمعی 
دهه کرامت در صورت 

موافقت ستاد ملی مقابله 
با کرونا 

معاون هماهنگی و مدیریت امــور زائران 
اســتانداری خراســان رضــوی گفــت : 
سیاســت امســال در اجــرای برنامه های 
دهه کرامت استفاده حداکثری از فضای 
مجازی اســت اما اگر ســتاد ملی کرونا با 
رعایت پروتکل های بهداشتی با برگزاری 
تجمعــات موافقت کــرد ایــن آمادگی نیز 
وجود دارد که برنامه های امســال در ۲۵ 
نقطه با کیفیت مناســب و با حضور مردم 
برگزار شــود. به گــزارش اداره کل روابط 
عمومی استانداری، »محمد صادق براتی« 
در جلسه شورای برنامه ریزی و هماهنگی 
دهه کرامت استان تصریح کرد : در اولین 
روز از دهه کرامت و نیز همزمان با روز میلاد 
امام رضا )ع( مراســم گلباران حرم مطهر 
رضوی همچون ســال های گذشته اما در 
قالب دیگری انجام خواهد شد. همچنین 
ترویج فرهنــگ رضوی و توجــه به جایگاه 
برجسته علمی امام رضا )ع( در تولیدات 
فرهنگی امســال مورد توجه قــرار گرفته 
است و امیدواریم ضمن تولید محتواهای 
فاخر بتوانیم در انتشار آن در فضای مجازی 
موفق عمل کنیم. جانشــین رئیس ستاد 
برنامه ریزی و گرامی داشت دهه کرامت 
اســتان افــزود : ترویج فرهنگ مواســات 
و همدلــی در دهــه کرامت و ادامه مســیر 
کمک به اقشار آسیب پذیر جامعه در دهه 
کرامت می تواند یکی دیگــر از جلوه های 
زیبای ایثــار و خدمت کریمانه باشــد. وی 
افزود : اصنــاف می توانند در دهه کرامت 
با مشارکت شهرداری مشهد چهره شهر را 
دگرگون کنند و پیشنهاد شده در این دهه 
امتیازاتی برای خرید های مــردم در نظر 
بگیرند. براتی همچنین گفت : برنامه های 
دهه کرامت همچون سال های گذشته در 
بقاع متبرکه و ستاد های شهرستانی برنامه 
ریزی و ان شــاءا... باشــکوه هرچه بیشتر 

برگزار خواهد شد.
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خانواده شهید افغانستانی دفاع مقدس را شناسایی کنید
 فرمانــده کمیتــه جســت وجــوی مفقودیــن ســتاد کل 
نیروهای مســلح با انتشــار ویدئویی در فضــای مجازی 
درخواست کرد افرادی که اطلاعاتی از خانواده مهاجر 
شهید دفاع مقدس »نسیم افغانی«، دارند در اختیار این 
کمیته قرار دهند. »سردار ســیدمحمد باقرزاده« در این 
باره گفت : در جریان تفحص هایی که به تازگی در خاک 
عراق داشــتیم، در منطقه عملیاتی والفجر یک در فکه، 
پیکر مطهر شــهید عزیزی از برادران افغانســتانی را که 
جمعی لشکر ۵ نصر خراسان بوده است به نام شهید نسیم 
افغانی فرزند میرزا محمد پیدا کردیم، این شهید عزیز در 
زمان شهادت 31 ســاله بوده ، یعنی متولد1330 که با 

شــماره پلاک CG۵19_396 شناســایی شده است. 
آدرســی که ما از این شــهید داریم مربوط اســت به شهر 
مقدس مشــهد، بالاتر از ۲0 متری مصلی، میلان دوم، 
چهار راه اول. بــا مراجعه ای کــه به این آدرس داشــتیم 
تا الان هیچ اثر و نشــانه ای از خانواده ایشــان پیدا نشد. 
با توجه به این که به احتمال زیاد خانواده این شــهید در 
افغانستان هستند و چه بسا دوستان و همرزمانشان در 
ایران باشند، تقاضا می کنیم برادران افغانستان تلاش 
کنند خانواده این شهید شناسایی شــود تا بتوانیم پیکر 
مطهــر این شــهید را چــه در ایران چــه در افغانســتان به 

خانواده عزیز این شهید تحویل بدهیم.

 ایست موقت به »سینما- ماشین« 
در مشهد 

میرزاده – اگرچه قرار بود »سینما-ماشین« در مشهد از 
پنج شنبه گذشته با اکران فیلم »خروج« ابراهیم حاتمی 
کیا آغاز شــود امــا اکران محقق نشــد و بر اســاس اعلام 
مســئولان باید منتظر هفته های آینده بــود. به گزارش 
»خراسان رضوی« چهارشنبه گذشته خبرگزاری های 
رســمی کشــور، به نقل از روابط عمومی طرح ســینما-
ماشین، از اجرایی شدن این طرح در مشهد خبر دادند و 
حتی محل اکران )میدان سپاد(، سئانس ها و نحوه خرید 
بلیت از سایت »ایران تیک« نیز اطلاع رسانی شد.اما فیلم 
»خروج« اکران نشــد. در تماس با مجموعــه ایران تیک، 
این پاســخ اعلام شــد مشــکلی در زمینه بلیت فروشی 
وجود نداشته و به دلیل لغو اکران، بلیت فروشی صورت 
نگرفته اســت. روابط عمومی موسسه ســینمایی »اوج« 
)تهیه کننده فیلم خروج( نیز در این باره می گوید : مجوز 
برگزاری سینما ماشین در مکان مد نظر از قبل صادر شده 
بود، اما با مشکلاتی در هماهنگی ها روبه رو شده که به 
زودی برطرف می شــود. نکته دیگر این که، ســتاد ملی 
کرونا مجوز اکران سینما ماشین را برای تهران صادر کرده 
بود ما هم بر اســاس همان مجوز هماهنگــی ها را انجام 
دادیم اما بعدا اعلام شد برای اکران در مشهد، باید مجوز 
جدید گرفته شود.رئیس اداره سینمایی اداره  کل ارشاد 
استان نیز می گوید:   در حال برنامه ریزی هستیم که ۲ یا 
3 »سینما-ماشین«، از این هفته به صورت همزمان در 
مشهد فعال شــود و مخاطبان با در نظر گرفتن محدوده 
جغرافیایی مناسب، از این ظرفیت استفاده کنند، دلیل 
اکران نشدن فیلم در هفته گذشته هم این بود که اکران ها 
به صورت هماهنگ انجام شود. »سید حجت طباطبایی« 
افزود: طی روزهــای آینده سینما-ماشــین در طرقبه و 
میدان سپاد مشهد با سرمایه گذاری بخش خصوصی راه 
اندازی خواهد شد.   مکان دیگری نیز به عنوان سومین 
محل راه اندازی سینما-ماشین مد نظر است که پس از 

نهایی شدن بررسی ها، اعلام خواهد شد.

کارگردان خراسانی 

»گشت ارشاد3« در راه است 

سعید سهیلی، گشت ارشاد3 را می سازد. این کارگردان 
خراســانی روز گذشته با انتشــار پســتی در اینستاگرام 
نوشت : »آستین بالا زده ام برای یک کار سخت ... پاشنه 
بالا کشیده ام برای یک کار شــیرین ... بالاخره تردید را 
کنار گذاشــتم و تصمیمم را گرفتم ... آری می ســازم ... 
گشت ارشاد ســه را ... با توکل و توســل ... محکم و قوی 
... فعلا حرفی برای گفتن نیســت ... حرف ها می ماند 
برای بعد ... تنها یک حرف ... اراده کرده ام تماشاچیان 
را سورپرایز کنم ... نه با اسم و شعار و هیاهو ... تنها هنگام 

اکران ... در سالن سینما ، باقی بعد ... یا حق«.
ســهیلی که با ساخت گشــت ارشــاد 1 و ۲، این فیلم را 
در ســینمای ایران ماندگار کرده اســت، حــالا تصمیم 
گرفته با ساخت ســومین ســری آن، بار دیگر شانسش 
را برای فروش خوب در گیشــه امتحان کند. البته نمی 
توان به طــور قطعی پیــش بینی کــرد که تــازه ترین اثر 
سینمایی این کارگردان، که ادامه دو سری قبل گشت 
ارشاد خواهد بود، با اســتقبال خوب مواجه می شود یا 
خیر. ســینمای ایران طی ســال های اخیر تجربه های 
مشــابهی همچون فیلم های »اخراجی ها«، »تگزاس« 
و »کلاه قرمزی« را به عنوان فیلم های دنباله دار داشته 
که کیفیت آن ها متغیر بوده است. اتفاقی که در برخی 
سریال های تلویزیونی همچون »ستایش«، »پایتخت« و 
»بچه مهندس« نیز مشاهده شده است. حالا باید منتظر 
ساخت »گشت ارشاد 3« ماند و دید آقای سعید سهیلی 

واقعا سورپرایزی برای سینمای ایران خواهد داشت ؟

دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

برگزاری مراسم ترحیم و 
عزاداری در مساجد مناطق 

قرمز ممنوع است
با توجه به شیوع ویروس کرونا و احتمال خطر 
انتقال بیماری، برگزاری هرگونه مراسم ترحیم 
و عزاداری در مساجد مناطق قرمز ممنوع است. 
مدیر ســلامت محیط و کار معاونت بهداشــت 
دانشگاه علوم پزشکی مشــهد در گفت و گو با 
»خراســان رضوی« با اعلام این خبر گفت: در 
مناطق قرمز از جمله مشــهد، مســاجد مجوز 
برگزاری مراســم ترحیم و عــزاداری را ندارند 
و صرفا مــی توانند بــرای اقامه نماز و مســائل 
عبادی بــا رعایت فاصلــه گــذاری اجتماعی و 
رعایت دســتورالعمل های بهداشتی فعالیت 
کنند. »علی اصغر حســنی«گفت: بــا توجه به 
ارائه تذکرات لازم، با هیئت امنای مســاجدی 
که در مناطق قرمز به برگزاری مراســم ترحیم 
اقدام کنند، برخورد قانونی خواهد شــد. وی 
خاطرنشــان کرد: در مناطق زرد و ســفید نیز 
برگزاری مراسم، منوط به رعایت پروتکل های 
بهداشتی است و در صورت تغییر وضعیت سایر 
مناطق به قرمــز، ممنوعیت برگزاری مراســم 

شامل این مناطق نیز خواهد شد.

عضو هیئت رئیسه شورای شهر مشهد 
اعلام کرد:

نامه نگاری با آستان قدس و 
اوقاف برای حل مشکل اراضی 

رها شده محله قائم )عج(
عضو هیئت رئیسه شورای شهر مشهد با اشاره به 
زمین های رها شده در محله قائم )عج( گفت: این 
اراضی به پاتوقی بــرای تجمع کارتن خواب ها و 
معتادان متجاهر تبدیل شده است؛ با نامه نگاری 
سعی خواهیم کرد تا معضل ناشی از اراضی که 
بخش عمده آن متعلق به سازمان اوقاف و آستان 
قدس رضوی اســت، برطرف شــود. به گزارش 
پایگاه اطلاع رســانی شــورا، شــهناز رمــارم در 
بازدید از محله قائم سیدی، اظهارکرد: بخشی 
از مشکلات این محدوده، مشکل ترافیکی است 
که امیدواریم با بهره برداری و تکمیل پروژه اتصال 

خلج به کوشش این مسئله برطرف شود.

وجود 11 کانون جوندگان 
موذی در مشهد

مدیر محیط زیســت و توســعه پایدار شهرداری 
مشهد به وجود 11 کانون تجمع جوندگان موذی 
در نقاط مختلف شهر اشاره کرد و گفت:  اقدامات 
لازم برای مقابله با این جانوران و کاهش کانون 
های تجمع آن ها در مشهد در حال انجام است. 
محمد پذیــرا در گفت و گو بــا ایرنا افزود: ســال 
1396 حــدود 60 کانون تجمع جونــدگان از 

جمله موش در شهر مشهد شناسایی شده بود.

اهدای پلاسمای خون توسط 
113 بیمار بهبود یافته کرونا

رئیــس ســازمان انتقــال خــون اســتان گفت: 
تاکنون 113 بیمار بهبود یافته کرونا در اقدامی 
خیرخواهانه پلاسمای خون خود را برای کمک 
بــه درمــان بیمــاران کرونایی اهــدا کردنــد. به 
گزارش فــارس، دکتر عبداللهی افــزود: بهبود 
یافتگان کرونا بعد از یک ماه به بالاترین سطح از 
آنتی بادی در خون می رسند که پلاسمای خون 
آن ها می تواند جان بیمــاران را نجات دهد یا در 

تهیه واکسن مورد استفاده قرار گیرد.

 فوت 2 کودک بر اثرکرونا 
در تربت جام طی 3 روز

  رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام  ازفوت 
دومین کودک دراین شهرســتان براثربیماری 
کرونا خبــرداد. برخلاف آن چه تاکنون شــاهد 
بودیم کــه آمار مــرگ و میر بــر اثر کرونــا در بین 
کودکان و نوزادان پایین اســت اما طی چند روز 
گذشته دو کودک ۵0 روزه و 3 ساله در تربت جام 
بر اثر این بیماری فوت کردند.به گزارش خراسان 
رضوی هفته گذشــته بود که دکتر افکار رئیس 
دانشکده علوم پزشکی تربت جام  از فوت کودکی 
3ساله بر اثر بیماری کرونا خبرداد .وی همچنین 
شــنبه شــب فوت دومین کودک را کــه نوزادی 
۵0روزه بوده و آزمایــش کرونایش مثبت اعلام 
شــده تایید کرد .افکار گفت: نــوزادی ۵0 روزه 
اهل باخرز با علائم کاهش هوشــیاری و تشــنج 
به بیمارستان آورده شد و پس از انجام اقدامات 
اولیه مشخص شد که بیمار خون ریزی داخل مغز 

هم داشته و تست پی سی آر   وی هم مثبت شد.

عضو شورای شهر مشهد خبر داد:

تخصیص اعتبار 3/5 میلیاردی 
 برای آماده سازی مدارس 
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رئیــس کمیســیون ویــژه مناطــق پیرامونــی و 
کم برخوردار شورای شهر مشــهد از تخصیص 
اعتبار 3۵ میلیارد ریالی برای تأمین تأسیسات 
و خدمات شــهری مــورد نیــاز مدارس شــهر با 
اولویت مدارس مناطــق کم برخوردار و اجرای 
ایــن پــروژه در تابســتان پیــش رو خبــر داد. به 
گــزارش پایــگاه اطلاع رســانی شــورا، فیضی 
با بیــان این کــه در نشســتی با حضــور مدیران 
آمــوزش  و پــرورش مناطــق هفت گانه مشــهد 
درخواست کرده ایم نیازها و ملزومات مدارس 
را بــه شــهرداری اعلام کننــد، گفت: شــورای 
اسلامی شهر مشهد در دوره پنجم فعالیت خود 
از ابتدای آغاز به کار همواره بر خدمات رسانی 
به مدارس مشهد به ویژه در مناطق کم برخوردار 

تأکید داشته است.

یک مسئول در دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد وعده داد:

اوایل تیر؛ اتمام عملیات 
 ساختمانی بیمارستان 

شهید هاشمی نژاد
مدیر منابــع فیزیکــی و نظــارت بر طــرح های 
عمرانی دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد اظهار 
کرد: بر اســاس برنامــه ریزی های انجام شــده 
عملیات ســاختمانی پروژه بیمارســتان شهید 
هاشــمی نژاد اوایل تیر ماه به اتمام می رســد. 
علی رحیمی بــه وب دا گفت: این پــروژه با زیر 
بنای 3۲ هزار متر مربع و با ظرفیت 3۲0 تخت 
بســتری در مراحل پایانی ســاخت قرار دارد و 
با بهره بــرداری از آن تمامی خدمات مورد نیاز  
در حوزه درمان و بســتری به مردم منطقه ارائه 

خواهد شد.
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اگر در آن زمان شهردار مشهد بودم 
پروژه کمربند جنوبی  را   آغاز نمی کردم

ما می خواهیم بافت اطراف حرم
 کارگاه ساختمانی نباشد


